UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS

COMISSÃO DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMACOLOGIA

EDITAL PPG-FARMACOLOGIA FCM/UNICAMP 2/2021

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO 1º SEMESTRE DE 2022
Aprovado pelo Parecer CPG/FCM n. 82, de 15 de setembro de 2021

O Programa de Pós-Graduação em Farmacologia da Faculdade de Ciências Médicas da Universidade Estadual

de Campinas, nos termos do Edital PPG-Farmacologia 2/2021, torna público o resultado do Processo Seletivo

para ingresso no Mestrado em Farmacologia no primeiro de semestre de 2022.

1) RESULTADO

CANDIDATOS HABILITADOS — MESTRADO

Classificação Inscrição Nome Nota

1 20212S000915 Leonardo Costalonga Rodrigues DD 10,0

2 20212S001137 Lohanna Pereira El Haddad 9,8

3 20212S001133 Alexandre Barcia de Godoi 9,5

4 20212S001043 Kauê de Oliveira Chinaglia DD 9,2

5 20212S000900 Lucas Tadeu de Souza Juni DD 8,5

6 20212S001134 Natália Mazon Gonçalves 8,0

7 20212S000908 Nathália da Costa 7,8

8 20212S001133 Isadora Locilento Denkena 7,5

Os candidatos destacados estão habilitados para a avaliação do Doutorado Direto (DD).

2) INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Os recursos referentes a esta publicação serão recebidos nos termos do item 6 do Edital PPG-Farmacologia

2/2021.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 30 de novembro de 2021.